
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

06/sep./2017

Del 01/ene./2017 Al 31/may./2017

06:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUELEM

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$933,730.08PRODUCTOS $2,146,904.90 $3,080,634.98 $3,080,624.35 $3,080,624.35 933,719.45

$933,730.08     Corriente $2,146,904.90 $3,080,634.98 $3,080,624.35 $3,080,624.35 933,719.45

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,173,328.89APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,179,328.89 $2,179,332.11 $2,179,332.11 2,173,332.11

$2,173,328.89     Corriente $6,000.00 $2,179,328.89 $2,179,332.11 $2,179,332.11 2,173,332.11

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,055,626.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $68,849,896.10 $39,120,536.01 $39,044,085.01 -14,750,185.09

$135,177.25PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $135,177.25 $108,141.80 $108,141.80 108,141.80

$13,854,064.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $791,949,877.90 $315,936,756.10 $191,932,188.60 -586,163,625.30

$32,151,926.22         Total $834,042,988.90 $866,194,915.12 $360,425,390.37 $236,344,371.87 -597,698,617.03

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $2,146,904.90 $3,080,634.98 $3,080,624.35 $3,080,624.35 933,719.45$933,730.08

     Corriente $2,146,904.90 $3,080,634.98 $3,080,624.35 $3,080,624.35 933,719.45$933,730.08

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,179,328.89 $2,179,332.11 $2,179,332.11 2,173,332.11$2,173,328.89

     Corriente $6,000.00 $2,179,328.89 $2,179,332.11 $2,179,332.11 2,173,332.11$2,173,328.89

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $135,177.25 $108,141.80 $108,141.80 108,141.80$135,177.25
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

06/sep./2017

Del 01/ene./2017 Al 31/may./2017

06:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUELEM

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,055,626.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $68,849,896.10 $39,120,536.01 $39,044,085.01 -14,750,185.09

$13,854,064.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $791,949,877.90 $315,936,756.10 $191,932,188.60 -586,163,625.30

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$32,151,926.22 Total $834,042,988.90 $866,194,915.12 $360,425,390.37 $236,344,371.87 -597,698,617.03

C.P. ANTONIO ESCUTIA SANCHEZC.P. SUELEM JANETH GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DELEGADO ADMINSTRATIVO

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL
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